

Consultas Realizadas

Licitación 408776 - CONSULTORIAS AMBIENTALES EN LAS DIVERSAS TERMINALES PORTUARIAS

Consulta 1 - evaluacion

Consulta	Fecha de Consulta	09-05-2022
Los criterios de evaluación no están definidos, es decir los porcentajes no se encuentran establecidos, tanto para la oferta técnica como para la económica. Y en otro lugar del pliego menciona que es a precio mas bajo, existen contradicciones en pliego.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	19-05-2022
Remítase a la Adenda N.º 3, que será publicado en el SICP		

Consulta 2 - Experiencia

Consulta	Fecha de Consulta	09-05-2022
cuales son los criterios para las empresas consultoras? no se establecen las experiencias generales ni especificas para ningún caso.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	19-05-2022
Remítase a la Adenda N.º 3, que será publicado en el SICP		